
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
20 апреля 2023 г.  г. Изобильный №                           564 

 

 

 
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения администра-
цией Изобильненского городского округа Ставропольского края, органами 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 
утвержденных постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 29 января 2019 г. № 79  
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 

2011 г. № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения админи-

стративных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении 

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и при-

знании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов 

Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства 

Ставропольского края от 25 июля 2011 г. № 295-п «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольско-

го края административных регламентов предоставления государственных 

услуг, Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти 

Ставропольского края административных регламентов исполнения государ-

ственных контрольных (надзорных) функций и Порядка проведения экспер-

тизы проектов административных регламентов предоставления государ-

ственных услуг и проектов административных регламентов исполнения гос-

ударственных контрольных (надзорных) функций», администрация 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Порядок разработки и утверждения админи-

страцией Изобильненского городского округа Ставропольского края, орга-

нами администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 

края административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 

утвержденных постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 29 января 2019 г. № 79 (с изменениями, вне-

сенными постановлением администрации Изобильненского городского 



2 

 

округа Ставропольского края от 19 августа 2021 г. № 1048), изложив пункт 6 

в новой редакции: 

«6. Общественное обсуждение проекта административного регламента 

проводится в соответствии с решением Думы Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 29 октября 2019 года № 333 «О Порядке 

проведения общественного обсуждения значимых проектов нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

и подлежит размещению на официальном портале органов местного само-

управления Изобильненского городского округа Ставропольского края в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия  
Главы Изобильненского городского  
округа Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края                                                                    В.В.Форостянов 
 
 
 
 


